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- prodec 8mm
- robnik / robnik iz aluminija
- sekanci
- prodec 8mm v debelini 15cm
- robnik / robnik iz aluminija
- zatravljena površina

- robnik / cestni robnik / ni predmet tega projekta
- drobljenec 4-8mm / ni predmet tega projekta
- robnik / robnik iz aluminija
- prodec 8mm v debelini 30cm
- igralo
- robnik / robnik iz aluminija
- zatravljena površina

- robnik / cestni robnik / ni predmet tega projekta
- zatravljena površina
- robnik / robnik iz aluminija
- prodec 8mm v debelini 15cm
- robnik / lesen robnik 10/10cm
- zatravljena površina
- ograja
- zatravljena brežina
- ograja

robnik / cestni robnik / ni predmet tega projekta -
zatravljena površina -

robnik / robnik iz aluminija -
prodec 8mm v debelini 15cm -

robnik / robnik iz aluminija -
zatravljena površina -

- zatravljena površina
- robnik / lesen robnik 10/10cm
- ograja / enokrilna vrata
- robnik / lesen robnik 10/10cm
- zatravljena površina
- zatravljena brežina
- ograja

robnik / cestni robnik / ni predmet tega projekta-
ograja -

 robnik / lesen robnik 10/10cm -
zatravljena površina -

robnik / lesen robnik 10/10cm -
sekanci -

robnik / robnik iz aluminija -
zatravljena površina -

ograja -

ograja -
zatravljena površina -

robnik / robnik iz aluminija -
sekanci -

robnik / robnik iz aluminija -
okroglice / lesene okroglice premera 30cm -

zatravljena površina -
okroglice / lesene okroglice premera 30cm -

zatravljena površina -
ograja -

- obstoječa betonska ploščad
- ograja
- zatravljena površina
- robnik / robnik iz aluminija
- sekanci
- robnik / robnik iz aluminija
- zelenjavne grede / lesene okroglice, rodovitna prst
- okroglice / lesene okroglice premera 30cm
- zatravljena površina
- ograja

ograja / vrata

obstoječa drevesa

Legenda:

nova drevesa

utrjena pot / leseni pragovi

obravnavano območje

utrjena pot / leseni čoki

ograja

zatravljena površina

igrala

dvignjene grede

utrjene površine, poti / prodec

utrjene površine, poti / sekanci

"fižolovi šotori"

nova sadna drevesa

klop

informacijska tabla

Koordinate zakoličbenih točk roba ureditve / robnika:
točka X Y Z
R01 432.184,90 136.835,75 504,49
R02 432.187,86 136.832,54 504,29
R03 432.189,38 136.830,86 504,19
R04 432.186,06 136.827,83 504,33
R05 432.198,03 136.814,67 504,11
R06 432.198,78 136.813,84 504,10
R07 432.208,03 136.803,84 503,92
R08 432.213,63 136.797,78 503,82
R09 432.225,27 136.785,07 503,65
R10 432.239,24 136.769,34 503,48
R11 432.249,78 136.756,71 503,50
R12 432.249,74 136.756,68 503,50
R13 432.256,72 136.748,15 503,39
R14 432.260,25 136.751,02 503,27
R15 432.263,30 136.747,07 503,22

Koordinate zakoličbenih točk površine / poti utrjene s prodcem:
točka X Y Z
P01 432.183,29 136.831,09 504,43
P02 432.183,88 136.827,56 504,40
P03 432.186,69 136.824,01 504,32
P04 432.189,96 136.820,16 504,25
P05 432.191,18 136.816,58 504,22
P06 432.191,35 136.811,44 504,21
P07 432.193,14 136.804,96 504,16
P08 432.204,61 136.795,27 503,95
P09 432.209,39 136.793,23 503,87
P10 432.212,60 136.790,89 503,83
P11 432.213,48 136.791,71 503,81
P12 432.211,64 136.793,73 503,84
P13 432.209,59 136.796,34 503,88
P14 432.208,11 136.801,18 503,91
P15 432.208,13 136.803,73 503,91

Koordinate zakoličbenih točk poti utrjene z lesenimi robniki:
točka X Y Z
L01 432.213,04 136.791,30 503,82
L02 432.214,18 136.789,81 503,84
L03 432.215,61 136.787,69 503,87
L04 432.217,74 136.785,63 503,85
L05 432.221,11 136.783,71 503,78
L06 432.227,97 136.775,65 503,70
L07 432.228,63 136.773,14 503,72
L08 432.229,38 136.771,13 503,73
L09 432.230,76 136.769,64 503,71
L10 432.233,20 136.768,46 503,66
L11 432.242,15 136.763,74 503,53
L12 432.243,51 136.762,67 503,52

Koordinate zakoličbenih točk površine / poti utrjene s sekanci:
točka X Y Z
S01 432.244,17 136.763,43 503,49
S02 432.243,12 136.762,22 503,54
S03 432.247,74 136.755,15 503,58
S04 432.248,73 136.752,20 503,59
S05 432.249,81 136.750,09 503,58
S06 432.252,01 136.748,58 503,53
S07 432.254,82 136.750,47 503,42
S08 432.252,47 136.750,66 503,49
S09 432.249,75 136.752,91 503,55
S10 432.248,82 136.757,86 503,50
S11 432.187,26 136.833,19 504,33
S12 432.185,62 136.829,29 504,35
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Prerez AA

razdalja

kota obs. terena

kota nov. terena
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- ograja / panelna ograja h=1,20m
utrjena potledeniška morena

zatravljena brežina -
zelenjavne grede / lesene okroglice, rodovitna prst -

robnik / robnik iz aluminija -
utrjena pot / prodec -

utrjena pot / lesene okroglice -
- robnik / robnik iz aluminija

- ograja / panelna ograja h=1,20m
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P.

P.

P.

P.

(c)Richter Spielgeräte GmbH

E

E

F

F

G

G

D

D

B

B

C

C

A

A

O07

O06

O05

O08
Z01

O09

Z02

Z03 Z04

K02

O04

O03
O02

O01

O10

K01

Z06

Z05

T01

T02

D01

D02

D03

D04

D05

D06

D12

D07

D08

D09

D10

D11

,15
,71

2,0
0

1,0
7

,57

,50

1,28

1,37

,20

3,3
9

1,2
0

24
,72

2,26

,20

21,03

,20

16,45

,20

8,01

3,00

4,05

R,60 R,60

R,60
R,60

R,60

R,60

I02

I01

I04
I03

. PA

. PA

. SD

. SD

. SD

. SD

. SD

. QR

. QR

. TP

. TP

. QR

- informacijska tabla
- klop brez naslona
- drevo / Prunus avium, češnja

- igralo / plezalo kot npr. Richter Spielgeräte
Climbing Structure 02 6.51002 ali enakovredno

- ograja / žičnata ograja višine 1,80m
- drevo / Quercus robur, dob
- drevo / Quercus robur, dob
- ograja / žičnata ograja višine 1,80m

- ograja / enokrilna vrata višine 1,80m - ograja / žičnata ograja višine 1,80m
- sadno drevje
- drevo / Tilia platyphyllos, lipa
- drevo / Tilia platyphyllos, lipa
- ograja / žičnata ograja višine 1,80m
- drevo / Quercus robur, dob

- ograja / dvokrilna vrata višine 1,80m
- drevo / Prunus avium, češnja
- ograja / žičnata ograja višine 1,80m

- ograja / žičnata ograja višine 1,80m
- zelenjavna greda / lesene okroglice, rodovitna prst
- zelenjavna greda / lesene okroglice, rodovitna prst
- ograja / žičnata ograja višine 1,80m

- ograja / žičnata ograja višine 1,80m
- drevo / Tilia platyphyllos, lipa
- drevo / Tilia platyphyllos, lipa
- pitnik s priključkom za vodo

Legenda:

obravnavano območje

klop

informacijska tabla

ograja / vrata

ograja

igrala

dvignjene grede

obstoječa drevesa

Prunus avium, češnja

zatravljena površina

Quercus robur, dob

Tilia platyphyllos, lipa 

sadno drevje

. PA

QR

TP

SD

Koordinate zakoličbenih točk klopi:
točka X Y
K01 432.186,04 136.829,13
K02 432.187,52 136.830,48

Koordinate zakoličbenih točk informacijske table:
točka X Y
T01 432.187,82 136.831,84
T02 432.188,68 136.830,89

Koordinate zakoličbenih točk temeljev igrala:
točka X Y
I01 432.193,67 136.809,58
I02 432.195,43 136.811,48
I03 432.206,41 136.798,32
I04 432.204,56 136.797,42

Koordinate zakoličbenih točk ograje:
točka X Y
O01 432.201,67 136.767,16
O02 432.220,16 136.783,56
O03 432.221,06 136.784,36
O04 432.223,60 136.786,61
O05 432.225,12 136.784,94
O06 432.239,09 136.769,21
O07 432.249,63 136.756,58
O08 432.254,70 136.750,38
O09 432.256,60 136.748,06
O10 432.259,17 136.744,93

Koordinate zakoličbenih točk zelenjavnih gred:
točka X Y
Z01 432.245,72 136.751,05
Z02 432.248,40 136.750,65
Z03 432.247,86 136.747,71
Z04 432.250,15 136.747,94
Z05 432.251,29 136.745,27
Z06 432.254,32 136.746,37

Koordinate zakoličbenih točk dreves:
točka X Y
D01 432.189,47 136.818,70
D02 432.205,62 136.768,36
D03 432.212,84 136.767,08
D04 432.238,00 136.755,71
D05 432.232,76 136.739,45
D06 432.240,45 136.740,66
D07 432.228,14 136.779,63
D08 432.231,61 136.776,67
D09 432.230,41 136.772,75
D10 432.234,38 136.770,33
D11 432.238,56 136.768,15

pitnik s priključkom za vodo
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Situacija opreme in zasaditve
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robnik iz aluminija

Legenda:

prodec 8mm

prodec 8mm

zmrzlinsko odporen tamponski drobljenec TD 0-32

robnik / aluminij

zatravljena površina

prodec 8mm v debelini 30cm
rodovitna prst v debelini 20cm

zmrzlinsko odporen tamponski drobljenec TD 0-32 v debelini
25cm, Ev2 ≥ 60MN/m2, vgrajen v predvidenih naklonih

uvaljan planum zemljine nasipa, nosilnost Ev2 ≥ 40MN/m2
oziroma Ev2 ≥ 25MN/m2 na raščenem terenu

sidro robnika iz aluminija

PES filc

rodovitna prst
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Prodec 30cm
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robnik iz aluminija

Legenda:

prodec 8mm

prodec 8mm

zmrzlinsko odporen tamponski drobljenec TD 0-32

robnik / aluminij

zatravljena površina

prodec 8mm v debelini 15cm
rodovitna prst v debelini 20cm

zmrzlinsko odporen tamponski drobljenec TD 0-32 v debelini
25cm, Ev2 ≥ 60MN/m2, vgrajen v predvidenih naklonih

uvaljan planum zemljine nasipa, nosilnost Ev2 ≥ 40MN/m2
oziroma Ev2 ≥ 25MN/m2 na raščenem terenu

sidro robnika iz aluminija
PES filc

rodovitna prst
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robnik iz kvalitetnega lesa prereza 10/10cm

rodovitna prst v debelini 20cm

raščen teren

Legenda:

beton C12/15

rodovitna prst

jekleno sidro robnika premera 8mm

točkovni temelj iz betona C12/15

robnik iz kvalitetnega lesa zaščiten z ustreznim zaščitnim sredstvom in s
postopkom vakuumsko tlačne impregnacije prereza 10/10cm

zatravljena površina

zatravljena površina

robnik iz kvalitetnega lesa prereza 10/10cm

robnik iz kvalitetnega lesa prereza 10/10cm
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robnik iz aluminija

Legenda:

lesni sekanci

lesni sekanci

zmrzlinsko odporen tamponski drobljenec TD 0-32

robnik / aluminij

zatravljena površina

lesni sekanci v debelini 15cm
rodovitna prst v debelini 20cm

zmrzlinsko odporen tamponski drobljenec TD 0-32 v debelini
25cm, Ev2 ≥ 60MN/m2, vgrajen v predvidenih naklonih

uvaljan planum zemljine nasipa, nosilnost Ev2 ≥ 40MN/m2
oziroma Ev2 ≥ 25MN/m2 na raščenem terenu

sidro robnika iz aluminija
PES filc

rodovitna prst
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lesene okroglice premera 30cm

lesene okroglice premera 30cm

zatravljena površina

lesene okroglice premera 30cm, višine 30cm iz kvalitetnega lesa
(hrast, macesen) zaščitene z ustreznim zaščitnim sredstvom in s
postopkom vakuumsko tlačne impregnacije

rodovitna prst v debelini 20cm

zmrzlinsko odporen tamponski drobljenec TD 0-32 v debelini
25cm, Ev2 ≥ 40MN/m2, vgrajen v predvidenih naklonih

planum zemljine

zbit nasipni material

Legenda:

zbit nasipni material

zmrzlinsko odporen tamponski drobljenec TD 0-32

rodovitna prst
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Opis:

Zelenjavne grede so največ 30cm dvignjene od okoliškega terena in namenjene
gojenju zelenjave, zelišč in jagodičevja. Obodi gred so izdelani iz globinsko
impregniranih okroglic (impregnacijska sredstva za globinsko zaščito lesa morajo
ustrezati zahtevam standarda SIST EN 335-2, 4. razred) premera 8cm in dolžine
100cm zabitih v utrjeno podlago.

Legenda:

rodovitna prst

rodovitna prst

lesene okroglice premera 30cm

obroba iz lesenih okroglic 8/100cm

rodovitna prst, 50cm

PES filc 200g/m2

uvaljan planum zemljine nasipa, nosilnost Ev2 ≥ 40MN/m2 oziroma
Ev2 ≥ 25MN/m2 na raščenem terenu

rodovitna prst, 20cm

lesena okroglica 8/100cm
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zatravljena površina
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2 Načrt krajinske arhitekturevrsta načrta

Ureditev zemljišč ob Seliški cesti in ob vrtcu na Bledu

Občina Bled, Cesta svobode 13, 4260 Bledinvestitor

PZI / projekt za izvedbovrsta projekta

01-08/17številka projekta

avtor zasnove Dr. Andreja Zapušek Černe, univ.dipl.inž.kraj.arh.

Zelenjavne grede 
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	2018 04 24 selise igrisce PZI temp 00-1 obstojeca situacija 500
	2018 04 24 selise igrisce PZI temp 00-2 pregledna situacija 200
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	2018 04 24 selise igrisce PZI temp 00-7.5 lesene okroglice 10
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